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North Macedonia

12-010520/22-0002
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3824999600************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3824 и тарифен подброј 3824 99 96 00, 
Коментар на ХС за тар. број 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

06/05/2022 00:00:00

Алкохолен растворувач наменет да се употребува како замена на етанолот 
во лабораториски процедури во патолошката анатомија, готов за употреба 
без модификации. Производот е со назнака како in vitro медицинско 
дијагностички реагенс. Производот содржи Етанол и 2-Пропанол во 
сооднос 80%:20%. Производот е во пакување од 2,5 и 5 литри.
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